
Forslag til behandling på BSF’s generalforsamling 2/12-2021 
 

Der er indkommet et forslag til behandling på generalforsamlingen. 

 

 

Forslag til behandling på Generalforsamlingen i år 2021 i Bjerringbro og Omegns 

Sportsfiskerforening. 

 

 

Da der i indeværende år er kommet nye regler hvad angår fredningstiden for henholdsvis laks, 

havørred og gedde vil undertegnede foreslå at Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening ændrer 

fredningstiden af Gudenåen således at der kun må bedrives fiskeri i tiden fra d. 1-3 til og med d. 31-

10. 

Vælger Generalforsamlingen at forkaste dette forslag til en ”å-fredning” foreslår jeg alternativt, at 

der kun må bedrives fiskeri i Gudenåen i tiden fra d. 1-3 til og med d. 15-11. 

 

 

”Motivation”: 

 

Ved ”kun” at tillade fiskeri i Gudenåen fra d. 1-3 til og med d. 31-10 får Bjerringbro og Omegns 

Sportsfiskerforening samme fredningsperiode af åen som Langaa Sportsfiskerforening samt 

Hadsten Lystfiskeriforening, og da der – som sagt – er kommet nye fredningstider i ferskvand for 

laks, havørred og gedde synes jeg, at en sådan ”justering” af fredningsbestemmelserne for 

foreningen vil være på sin plads! 

 

 

Forslag til behandling på Generalforsamlingen 2021 i Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening. 

 

1. På Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforenings fiskevand i Gudenåen må der bedrives lyst- og 

sportsfiskeri i perioden fra og med d. 1-3 til og med d. 31-10, gældende fra sæsonen 2022 og 

fremadrettet. 

 

Forkastes dette forslag ønskes nedenstående forslag behandlet på Generalforsamlingen 2021 i 

Bjerringbro Og Omegns Sportsfiskerforening. 

 

2. På Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforenings fiskevand i Gudenåen må der bedrives lyst- og 

sportsfiskeri i perioden fra og med d. 1-3 til og med d. 15-11, gældende fra sæsonen 2022 og 

fremadrettet. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Morten Andersen 

Østergade 29. 1. Sal, Nr. 2 

8450 Hammel 

 

Tlf: 26163104. 

 

Mail: morten-gudenaa@webspeed.dk 


